



SOPIMUS YMPÄRISTÖNSUOJELUTEHTÄVIEN HOIDOSTA

SOPIJAOSAPUOLET

Porin kaupunki/ympäristövirasto ja Eurajoen kunta

SOPIMUKSEN TARKOITUS

Tällä sopimuksella yllä mainitut kunnat sopivat ympäristönsuojelutehtävien yhteisestä järjestämisestä ja yhteistyöstä osapuolille aiheutuvien kustannusten jaosta.

SOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Kunnat sopivat, että Eurajoen kunnan ympäristöviranhaltijoille kuuluvat tehtävät eli viranhaltijatyö annetaan Porin kaupungin ympäristöviraston hoidettavaksi toistaiseksi 1.1.2017 alkaen. Tehtäviin kuuluvat kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain (24.1.1986/64) mukaisten ympäristölautakunnalle määrättyjen asioiden valmistelu, ympäristöasioiden esittelijänä toimiminen, ympäristöviranhaltijoille delegoitujen ympäristöasioiden käsittely sekä 1.1.2017 voimassa olevissa johtosäädöksissä ympäristötoimelle määrättyjen tehtävien hoito. **Ympäristövirasto osallistuu myös kunnan ympäristönsuojelua kehittävien hankkeiden valmisteluun ja toteuttamiseen. Mikäli hankkeet vaativat erillisrahoituksen, Eurajoen kunta vastaa kunnan omarahoitusosuudesta.**

Eurajoen kunnan lakisääteisenä ympäristönsuojeluviranomaisena toimivat Porin kaupungin ympäristöviraston palveluksessa virkasuhteessa olevat viranhaltijat kaikissa niissä asioissa, missä toimivalta on siirretty viranhaltijoille. Muissa asioissa lakisääteisenä ympäristönsuojeluviranomaisena toimii Eurajoen kunnan ympäristölautakunta.

KUSTANNUKSET

Eurajoen kunta maksaa Porin kaupungin ympäristövirastolle tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoidosta **vuoden 2017 alusta lähtien 6600 €/kk (vastaa 79 200 €/a)**. Korvaus maksetaan neljännesvuosittain 31.3., 30.6., 30.9. ja 31.12. mennessä. Porin kaupungin ympäristövirasto nimeää Eurajoen kunnalle "nimikkoviranhaltijan", jolle Eurajoki järjestää tarkoitukseen soveltuvat työtilat veloitusetta Porin kaupungin käyttöön. Lisäksi Eurajoen kunta korvaa viranhoitoon liittyvät matkakulut. Matkakulut laskutetaan kolmen kuukauden välein virkaehtosopimuksen mukaisina kuluina. **Porin ympäristövirasto vastaa nimikkoviranhaltijan sijaisjärjestelyistä sekä vaativissa tehtävissä tarvittavan tukitiimin muodostamisesta.**

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO, TARKISTAMINEN JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi.

Porin kaupungin ympäristöviraston ja Eurajoen kunnan edustajat keskustelevat ja sopivat tarkistusneuvotteluissa vähintään kerran vuodessa, pääsääntöisesti syyskuussa, ympäristönsuojelupalvelujen ja –

tävien käytännön hoitamisesta ja muista asiaan liittyvistä järjestelyistä seuraavaa kalenterivuotta varten. Näitä keskusteluja ja neuvotteluja käydään muulloinkin aina kun joku edellä mainituista tahoista niitä pyytää.

Tarkistusneuvotteluissa arvioidaan sopimuksen tarkoittamien palvelutoimintojen sujuvuutta ja onnistumista sekä mahdollisia muutoksia palveluiden sisältöön, määrään ja tähän sopimukseen.

Tarkistusneuvotteluissa sovitaan myös palveluiden korvausmääristä ja mahdollisista perusteista seuraavaa kalenterivuotta varten. Korvausmäärää tarkistetaan ainakin palkkaus- ja henkilöstökustannusten, aine-, materiaali- ja palvelukustannusten sekä muiden asiaan mahdollisesti vaikuttavien kustannusten muutosten edellyttämällä tavalla. Korvausmäärää tarkistetaan myös mahdollisesti todettavien ja sovittavien palvelutoiminnan määrän muutosten perusteella ja aina kun lainsäädännön muuttumisesta aiheutuu oleellisesti joko tehtävien lisääntymistä tai vähentymistä. Tarkistusneuvottelujen tuloksen hyväksyvät sopimuskunnat päättämällänsä tavalla.

Sopimuskunnalla on oikeus irtisanoa tämä sopimus molemmin puolin päättyväksi kolmen (3) kuukauden kuluttua irtisanomisesta.

VAHINGONKORVAUSVASTUU

Vahingonkorvauslain mukaan kunnalle viranhaltijan ja työntekijän virheellisestä menettelystä aiheutuva korvausvelvollisuus kuuluu Porin kaupungin maksettavaksi. Mikäli korvaus aiheutuu Eurajoen kunnan ympäristölautakunnan päätöksen täytäntöönpanosta, korvausvelvollisuus kuuluu Eurajoen kunnan maksettavaksi.

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tästä sopimuksesta mahdollisesti syntyvät erimielisyydet ratkaistaan Satakunnan käräjäoikeudessa.

VOIMAANTULO

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2017.

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.

Porissa xx.xx.2016

EURAJOEN KUNTA

EURAJOEN KUNTA

PORIN KAUPUNGIN
YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA

Anne Ahlsten

Matti Lankiniemi

PORI vs. kunnanjohtaja

hallintojohtaja

ympäristöjohtaja